
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2005 M. SPALIO 29 D. ĮSAKYMO NR. 

ISAK-2173 „DĖL VAIKO BRANDUMO MOKYTIS PAGAL PRIEŠMOKYKLINIO 

IR PRADINIO UGDYMO PROGRAMAS ĮVERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2010 m. birželio 8 d. Nr. V-851 

Vilnius 

 

Siekdamas įgyvendinti Priemonių apskričių viršininkų vykdomoms funkcijoms 

perskirstyti planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. liepos 22 d. 

nutarimu Nr. 815 (Žin., 2009, Nr. 90-3885), 

p a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2005 m. spalio 29 d. 

įsakymą Nr. ISAK-2173 „Dėl Vaiko brandumo mokytis pagal priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo programas įvertinimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ (Žin., 2005, Nr.131-4747): 

1. Išdėstau nurodytuoju įsakymu patvirtintame Vaiko brandumo mokytis pagal 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimo tvarkos apraše 2 punktą taip: 

„2. Šis Tvarkos aprašas skirtas savivaldybių administracijoms, pedagoginėms 

psichologinėms tarnyboms, švietimo pagalbą teikiančioms mokykloms, tėvams (globėjams).“ 

2. Išdėstau nurodytuoju įsakymu patvirtintame Vaiko brandumo mokytis pagal 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo programas įvertinimo tvarkos apraše 8 punktą taip: 

„8. Savivaldybės administracijos nustato konkrečiuosius švietimo pagalbos teikėjus, 

atliekančius vaiko brandumo įvertinimą, ir apie tai informuoja tėvus (globėjus).“ 

 

 

ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS GINTARAS STEPONAVIČIUS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A40F0327115A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FEC49A734202

